959-8 C/C: 29.328-8

ITEM QUANT. UNID. espeorcaçAo VALOR UNrr. VALOR TOTAL

1 11 mês

Locação de 01 (uma) camionete com
duas cabines com quatro portas,
com capatídade para 04 (quatro)
pessoas, para Gabinete do prefeito.
MARCA/MODELO:
VOLKSWAGEN/AMAROK

7.525,00
sete mil, quinhentos e
vinte e cinco reais

82.775,00

oitenta e dois mil,

setecentos e setenta e cinco

reais

/

2 11 mês

Locação de 01 (uma) camionete

carroceria aberta com capacidade
mínima, 01 tonelada para serviços
de Supervisão do Ensino
Fundamental. MARCA/MODELO:

TOYOTA/HiLUX.

6.391,00
seis mil, trezentos e

noventa e um reais
70.301,00

6
setenta mil, trezentos e um

reais

3 11 mês

Locação de 01 (uma) camíonete
carrocerla aberta com capacidade

mfnlm, 02 toneladas para ser\nços
da Seaetaria de Infraestrutura.

MARCA/MODELO: FORD/F-4000.

6.851,50

seis mil, oitocentos e

cinqüenta e um reais e

dnquenta centavos

75.366,50

setenta e cinco mil,

trezentos e sessenta e seis

reais e cinqüenta centavos

VALOR TOTAL 228.442,50

duzentos e vinte e oito mil,

quatrocentos e quarenta e

dois reais e dnquenta

centavos

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) DIAS

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME AO EDITAL
CONDIÇÕES DE ENTREGA: CONFORME AO EDITAL
INFORMAÇÕES DO REPRESENTANTE QUE ASSINARA O CONTRATO: CHARLES DOS SANTOS MORENO,
BRASILEIRO, SOLTEIRO, PORTADOR DO R.G Nfi 1201261993-SSPMA/CPF NS 006.423.603-08.